



به انتخابات داریم نزدیک میشویم. شک نیست که جبهه‌ی استکبار با انتخابات مخالف است؛ چرا مخالفند؟ چون نظام ما عبارت است از «جمهوری اسلامی»؛ دو تکه دارد؛ هم با جمهوری‌اش مخالفند، هم با اسلامی‌اش. مظهر «جمهوری» همین انتخابات است؛ این انتخابات مظهر «جمهوری» است. پس وقتی که آمریکا با نظام جمهوری اسلامی مخالف است، یعنی در واقع با انتخابات مخالف است، با حضور مردم مخالف است، با آمدن مردم پای صندوق مخالف است، با شور و هیجانی که در انتخابات باشد و شرکت بیشتر مردم، مخالف است.

۱۴۰۲/۱۱/۲۹



## حجت‌الاسلام حسنی:

# باید افراد اصلح و کسانی را انتخاب کنید که گره از کار شما باز کنند

حجت‌الاسلام علیرضا حسنی امام‌جمعه موقت میبد در خطبه‌های نماز جمعه (۲۷ بهمن ۱۴۰۲) با اشاره به تهدید تنانیا هو نخست‌وزیر روسیه و سفاک و کودک کش اسرائیل مبنی بر حمله زمینی به رفح گفت: رفحی که تا الآن از تعرض اسرائیل درامان مانده بود پناهگاهی برای مردم مظلوم غزه و فلسطین بود که چند روز قبل هواپیماهای اسرائیل مردم بی‌پناه را در آنجا به خاک و خون کشیدند. امام‌جمعه موقت میبد بایبان اینکه بیش از چهار ماه از نسل‌کشی مردم مظلوم غزه و فلسطین به دست رژیم جعلی صهیونیستی می‌گذرد تصریح کرد: سازمان‌های بین‌المللی، دولت‌های عربی و اسلامی باید وارد میدان شوند و این سگ هار را مهار کنند. خطیب جمعه میبد گفت: اسرائیلی‌ها وقتی که فهمید نمی‌تواند حریف حماس شوند و شیر بچه‌های مقاومت و فلسطین را شکست دهند می‌خواهند با حمله به رفح، زمینه خالی کردن فلسطین را از وجود مردم فلسطین و کوچ اجباری آنها به مصر را فراهم کنند. وی گفت: دولت‌های عربی و اسلامی باید در عمل نه در زبان و بیانیه باید وارد میدان شوند و جلوی نسل‌کشی در فلسطین را بگیرند. حجت‌الاسلام حسنی در بخش دیگر از سخنان خود از فرد فرد مردم غیور و همیشه در صحنه میبد که در راهپیمایی ۲۲ بهمن، با وجود تبلیغات مسموم بدخواهان، حماسه خلق کردند تشکر کرد. امام‌جمعه میبد با اشاره به فرمایشات امام رحمه... علیه گفت: مردم عصر ما از مردم

عصر پیامبر و امیرالمؤمنین و امام حسن و امام حسین برتر و بالاترند که در ۲۲ بهمن امسال هم نشان دادند، با انواع مشکلات دست‌وپنجه نرم می‌کنند و از عملکرد خیلی از مسئولین گله دارند؛ اما وقتی پای دفاع از دین و ارزش‌ها در میان باشد، مثل مردم کوفه عمل نمی‌کنند و با هر تهدید و سختی، تسلیم نمی‌شوند و عقب‌نشینی نمی‌کنند. حجت‌الاسلام حسنی در بخش دیگر از سخنان خود با تأکید بر حضور حداکثری مردم پای صندوق‌های رأی در روز یازده اسفند گفت: روز یازده اسفند، روز انتخابات مجلس خبرگان و شورای اسلامی، مردم مؤمن و متدین ما برای اینکه کشورشان مقتدر باشد و مسئولین در برابر زورگویان محکم بایستند؛ حماسه دیگری خواهند آفرید و با شرکت حداکثری در پای صندوق‌های رأی بینی دشمنان را به خاک خواهند مالید. امام‌جمعه موقت میبد تصریح کرد: همان‌طور که مقام رهبری اشاره کردند؛ خواص و همه آنهایی که تریبون دارند و دارای مخاطب هستند؛ باید مردم را پای صندوق‌های رأی ترغیب و به شبهات پاسخ دهند. خطیب جمعه میبد گفت: اگر راه‌حلی برای مشکلات وجود دارد این راه‌حل پای صندوق انتخابات است و با رأی دادن حداکثری، نظام و کشور مقتدر می‌ماند. وی افزود: و اینکه باید در انتخاب افراد دقت کنید و افراد اصلح و کسانی را انتخاب کنید که گره از کار شما باز کنند. حجت‌الاسلام حسنی بایبان اینکه الآن جنگ تمام‌عیار سیاسی بین ما و دشمن در حال وقوع است گفت: شرکت در انتخابات ورای دادن،

رأی به اسلام است. امام‌جمعه موقت میبد افزود: پای دفاع از دین و اسلام و ارزش‌های الهی، خون شهدا و خون شهید سلیمانی در کار است. خطیب جمعه میبد بایبان اینکه جهاد چند روز آینده ما در روز یازده اسفند است گفت: هر رأی که در صندوق ریخته شود عمل صالح است و در کارنامه اعمال ما ضبط می‌شود که به نظام دینی، اسلام و قران کمک کردیم. حجت‌الاسلام حسنی اعیاد ماه شعبان، روز میلاد باسعادت حضرت سیدالشهدا و روز پاسدار را به سبزه‌پوشانی که برای دفاع از ارزش‌های الهی، امام حسین را الگوی خود قرار داده اند تبریک گفت. امام‌جمعه موقت میبد سالروز میلاد امام سجاد (ع) فرمانده و رهبر جهاد تبیین را و سالروز میلاد بزرگ جانباز حادثه عاشورا حضرت قمر بنی‌هاشم ابوالفضل العباس (ع) و روز جانباز را به جانبازان صبور و مقاوم تبریک گفت. حجت‌الاسلام حسنی ۲۷ بهمن سالروز شهادت سید عباس موسوی دبیر کل حزب‌الله لبنان که توسط رژیم جعلی صهیونیستی در سال ۱۳۷۰ به شهادت رسید گرامی داشت. امام‌جمعه موقت میبد با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری در ۲۹ بهمن چنین روزی به اقتصاد مقاومتی هم گفت: یکی از عوامل اقتصادی که فشار بر مردم وارد می‌کند بی‌توجهی به مساله اقتصاد مقاومتی است و اگر دولتی‌هایی که در آن دوران رأس کار بودند به این موضوع توجه می‌کردند امروز

اقتصاد ما چنین نبود. خطیب جمعه میبد ۲۹ بهمن سالروز قیام مردم شجاع و ولایت مدار تبریز و گرامی داشت شهدای چهل‌م قم را خاطر نشان کرد. وی اول اسفند سالروز شهادت حجت‌الاسلام محلاتی نماینده امام در سپاه در سال ۱۳۶۴ و روز روحانیت و دفاع مقدس را گرامی داشت. امام‌جمعه موقت میبد بایبان اینکه در دوران هشت سال دفاع مقدس، حوزه‌های علمیه و روحانیت ما در سطوح مختلف از طلبه‌های مبتدی تا اجتهاد در خط مقدم با دشمن جنگیدند گفت: روحانیت در انقلاب و دفاع مقدس همواره در خط مقدم جلودار انقلاب بود. حجت‌الاسلام حسنی یازده شعبان ولادت باسعادت حضرت علی‌اکبر و روز جوان را تبریک گفت و افزود: جوانان عزیز باید به جوان سیدالشهدا اقتدا کنند. وی بایبان اینکه جوان سرمایه و فرصت برای هر کشور است گفت: جوان می‌تواند تحول‌آفرینی کند و به همین خاطر است که مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم به نسل جوان ارزش و بها قائل شده است و مسئولین باید به این سرمایه در جای جای کشور که جوان مؤمن، معتقد و پای کار نظام و انقلاب ست احترام قائل شود. امام‌جمعه موقت میبد سوم اسفند سالروز عملیات خیبر در سال ۱۳۶۲ را خاطر نشان کرد و یاد و خاطره همه شهدا، امام و شهدای ۸ سال دفاع مقدس و مدافع حرم و هسته مقاومت را گرامی داشت.



## بهره برداری از پروژه ملی فیبر نوری منازل و کسب و کارها در میبد

۹۰۰ مگابیت در ثانیه این فناوری گفت: این طرح هدیه دولت سیزدهم به مردم استان یزد و شهر میبد و کشور است که در شهرهای دیگر استان یزد در بافق، حمیدیا با پوشش کامل و ۵۰ درصدی در حال اجراست. وی افزود: تلاش ما این است تا سه ماه آینده کل استان یزد زیر پوشش فیبر نوری برود و منازل و کسب و کارها و هموطنان بتوانند از خدمات و سرویس پرسرعت با کیفیت و جذاب این فناوری بهره مند شوند.

وی تصریح کرد: امروز پوشش اینترنت پرسرعت در کشور را به ۶ میلیون خانوار در کشور رسانیدیم و مردم می توانند با درخواست استفاده از این فناوری، ظرف یک ماه از کاربران و اپراتورها که موظفند از سرویس جدید استفاده کنند. وزیر ارتباطات و فناوری با بیان اینکه این طرح بار مالی به خانوارها ندارد گفت: مردم تنها هزینه مودم را باید پرداخت کنند و بقیه هزینه ها را دولت و بخش خصوصی تامین می کنند. زارع پور با اشاره به سرعت ۸۰۰ تا

گفت: خوشحالیم که امروز درخسته ایام سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در شهرستان میبد شاهد افتتاح فیبر نوری برای منازل و کسب و کارها هستیم و مردم میبد از امروز می توانند از اینترنت که از سرعت چند ده برابری است برخوردار شوند. زارع پور توسعه زیرساخت های فیبر نوری و اینترنت پرسرعت را از مهمترین طرح های کشور خواند و گفت: این طرح سرعت اینترنت را چند ده برابر و کیفیتش را بهتر خواهد کرد که نیاز حال و آینده کشور است.

با حضور عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری، شهرستان میبد تحت پوشش فیبر نوری و اینترنت پرسرعت قرار گرفت و بیمارستان امام جعفرصادق (علیه السلام) و چاپخانه تاریخی میبد به فیبر نوری متصل شد. برای اجرای این پروژه در شهرستان میبد تا کنون با ۷۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری از محل کمک دولت و بخش خصوصی، ۴۸ کیلومتر حفاری، ۶۸ کیلومتر داکت گذاری شده است. وزیر ارتباطات و فناوری در این آیین



## افتتاح ۶۵ پروژه در ایام... دهه فجر در میبد

سیدجمال سجادی پور فرماندار میبد هم گفت: از ۶۵ پروژه بهره برداری شده، ۶ پروژه با هزار و ۶۴۰ میلیارد تومان در بخش خصوصی بود که به بهره برداری رسید و ۵۹ پروژه هم در بخش خیری و دولتی بود که با ۳۳۳ میلیارد تومان اعتبار به بهره برداری رسید. فرماندار میبد با بیان اینکه مجموعاً در حوزه مسکن در دولت سیزدهم در شهرستان میبد ۲ هزار و ۱۲۰ واحد تامین زمین کردیم افزود: تاکنون ۶۵۶ واحد تحویل متقاضیان داده شده است که ۲۳۰ واحد آن به صورت گروه ساخت و ۴۲۸ واحد بنیاد ساخت بوده است. وی از آماده سازی هزار و ۶۰۰ واحدی جدید طرح مسکن در میبد خبر داد و گفت: این واحدها در مرحله آماده سازی با پیشرفت ۳۰ درصد در حال انجام است که در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت. فرماندار میبد افزود: در بخش ندوشن ۲۷۵ واحد در یک مرحله و ۴۰ واحد در مرحله دیگر و در بخش بفرئییه هم ۲۲۵ واحد در اختیار متقاضیان قرار گرفته است تا بتوانیم مهمترین دغدغه و نگرانی های مردم که مسکن است را در این دولت رفع کنیم.

همزمان با ایام... دهه فجر و با حضور عزیزی معاون سیاسی امنیتی استاندار، امام جمعه موقت میبد، فرماندار و جمعی از مسئولین، ۶۵ پروژه عمرانی، آموزشی، خدماتی و گردشگری در شهرستان میبد افتتاح شد. معاون سیاسی امنیتی استاندار در این آیین گفت: برای بهره برداری از این پروژه ها ۲ هزار و ۲۰ میلیارد تومان هزینه شده است. عزیزی با بیان اینکه در چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی مردم و در دولت سیزدهم شاهد افتتاح پروژه های بسیار خوبی در این شهرستان هستیم افزود: افتتاح دبیرستان علوم و معارف اسلامی، ساختمان جدید اداره گاز، افتتاح یک واحد گردشگری در روستای مزرعه کلانتر و آسفالت معابر و خیابان ها از جمله این پروژه ها بود که افتتاح شد. معاون سیاسی امنیتی استاندار خاطر نشان کرد: امروز ۵۰ واحد مسکن گروه ساخت که زمین آن به متقاضیان واگذار شده بود افتتاح و ۱۵۰ واحد بنیاد ساخت که سهم دولت در آن اجرا و در مرحله تیغه گذاری است به متقاضیانی که در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده بودند واگذار شد.



## آیت... اعرافی؛

### همه دستگاه ها باید در افزایش مشارکت در انتخابات بدون هیچ گرایشی اهتمام ورزند

در ادامه مسائلی همچون فضای آموزشگاه بهیاری، تأمین حقوق سرایداران مدارس، ارائه طرح تقویت مدارس دولتی و غیره توسط اعضای شورا بیان گردید.

در پایان؛ از «محمدرضا زارعشاهی» که به عنوان نماینده وزارت آموزش و پرورش در چهارمین دوره مسابقات سراسری وزارتخانه‌ها و موسسات دولتی جمهوری اسلامی ایران موفق به کسب رتبه اول کشور در رشته اذان شده بود، توسط آیت... اعرافی، تقدیر شد.

این برنامه های فرهنگی بیافزایند. آیت... اعرافی دنبال کردن طرح های بزرگ در آموزش و پرورش و تدبیر در حضور اتباع در مدارس و پای کار بودن آموزش و پرورش به صورت قوی، منسجم در ایام تعطیلات، ماه مبارک رمضان و پایان سال را ضروری خواند. امام جمعه شهرستان میبد توجه به آموزش و پرورش و مقوله تعلیم و تربیت را سعادت در دنیا و آخرت و همه مسائل، شهرستان، استان و کشور خواند و گفت: آموزش و پرورش اولویت اول و کمک به نهاد تعلیم و تربیت است.

آیت... اعرافی تصریح کرد: هر یک رأی در سبد انتخابات، مایه اقتدار، عزت و عظمت بیشتر کشور و منطقه خواهد بود. مدیرحوزه های علمیه کشور در ادامه بر نگاه جامع و فعالیت همه بخش ها درحوزه های آموزشی، علمی، پرورشی، اخلاقی و معنوی در آموزش و پرورش تأکید کرد.

عضو مجلس خبرگان رهبری توجه به برگزاری نماز درمدارس از سوی آموزش و پرورش و حوزه علمیه تأکید کرد و گفت: فرماندار و شهردار و مسئولین هم با حضور هفتگی در مدارس بر پویایی

آیت... اعرافی امام جمعه میبد در نشست شورای آموزش و پرورش با اشاره به دو انتخابات مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی در یازده اسفند ماه گفت: آموزش و پرورش و همه دستگاه ها باید در افزایش مشارکت در انتخابات بدون هیچ گرایشی اهتمام بورزند.

امام جمعه میبد افزود: آموزش و پرورش باید در برگزاری انتخابات به فرمانداری که اجرا و نظارت را برعهده دارد کمک دهد تا انتخابات پرشور داشته باشیم.



## عزم اصحاب رسانه میبد در جهاد تبیین در ایام انتخابات

درکشور خواند و افزود: برای برگزاری انتخابات سالم باید درچارچوب قانون و اخلاق حرکت کنیم و از ن گاه عادلانه و تبعیض آمیز هم پرهیز کنیم.

در این نشست تعدادی از خبرنگاران با ارائه نظرات و پیشنهادات خود، توجه به اصحاب رسانه ازسوی مسئولین را خواستار شدند.

خبرنگاران با تجربه و پیشکسوت در این نشست اعلام آمادگی کردند با تحلیل های واقع بینانه و درست و تولید محتوای اثر گذار، در ایام الله دهه فجر و دو انتخابات مجلس خبرگان رهبری و نمایندگان مجلس شورای اسلامی در یازده اسفند نقش آفرینی کنند.

امنیت و بسیاری از شاخص های فعالیت های اقتصادی، اجتماعی و سیاسی در کشور حفظ می شود گفت: در این مقطع از زمان که کشورمان با مسائل و مشکلات اقتصادی و معیشتی مواجه است و معادلات منطقه به نفع جهان اسلام درحال تغییر است، این اصحاب رسانه است که می تواند با قلم فرسایی و جهاد تبیین از اقدامات انجام شده در دولت سیزدهم، روحیه امید و خود باوری و اعتماد را به جامعه برگرداند و باعث حضور حداکثری مردم در انتخابات ۱۱ اسفند شود.

وی سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت را چهارموقفه اصلی در چهل ویکمین انتخابات

زارع افزود: در عصری که فضای مجازی با مخابره لحظه به لحظه اخبار و اطلاعات یکه تازی می کند، رسانه های رسمی علاوه بر بالا بردن تراز خود در این عرصه باید نگاه خود را نسبت به اطلاع رسانی و خبر به سمت تحلیل و تولید محتوا ببرند. وی گفت: رسانه ها در جهت پوشش اخبار ایام الله دهه فجر و دو انتخابات پیش رو امیدواری مردم تلاش کنند عزیز امانی مسئول کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات شهرستان میبد هم در این نشست گفت: انتخابات تجلی حضور اراده مردم آن هم در نظام مردم سالاری دینی جمهوری اسلامی است. امانی با بیان این با انتخابات است که

به دنبال تأکید فرماندار میبد در نشست شورای فرهنگ عمومی مبنی بر پای کار آمدن فعالین عرصه خبر درآستانه دهه فجر و انتخابات، رسانه های رسمی و دارای مجوز در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان میبد گرد هم آمدند. هادی زارع رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان میبد در این نشست با تقدیر از صاحبان قلم و رسانه و خبر گفت: تعامل اصحاب رسانه با دستگاه ها، در اطلاع رسانی از اقدامات دستگاه ها به جامعه و افکار عمومی و دستاوردهای نظام در اجرای پروژه های شاخص، بی اعتمادی را از افکار عمومی و مردم زدوده و نقشه های دشمنان را در ناکارآمد جلوه دادن نظام خنثی می کند.

## گزارش تصویری از راهپیمایی ۲۲ بهمن در میبد

عکاس: علی دهقانی فیروزآبادی

